45 ἀλλὰ καὶ πρὸς πάντας εὐνόοις —] διατείμενος ἀποδο[γῆς
 ἡξιώθη καὶ στεφάνους ἔλαβε τὸν μεγίστους ἐκ τῶν νόμων καὶ
 — — — — — — — — — — — λιμεν-

Decretum prolixum profuseque Philemonis cuiusdam merita laudans quas aetatis suae notas habet, archontes haud dubie Atheniensium eponymos Aeschraeum et Seleucum, eae nihil nobis ad tempus certius constituendum prosunt, quod quibus deinceps annis illi magistratu functi sint aliunde non constat, v. Meier. Comm. epigr. p. 80. a. Bene tamen is allato Welckeri de litteratura iudicio ad alterum potius ante Christum saeculum inscriptionem referendam esse censuit. Nam ut non dicam de eo, quod nullum prorsus dominationis Romanae vestigium in decreto inest, nec multum tribuam verboso admodum dicendi generi, quale fere extremis senescentis libertatis Graeciae temporibus proprium est, in primis ζωνή illa περιστάσεως v. 12 et 27 commemorata ad aetatem assequendam videtur facere. Iam per se quidem notio περιστάσεως satis est ambigua, ac qui meminerit, agros Eleusiniorum Cephisi inundationibus expositos fuisse (v. Demosth. adv. Callicl. p. 1279 extr. σκοπεῖτε πόσους ὑπὸ τῶν ὑδάτων ἐν τοῖς ἀγροῖς βεβλάρθαι συνιέβητε τὰ μὲν Ἐλευσῖνι τὰ δὲ ἐν τοῖς ἄλλοις τόποις. Euseb. Chron. p. 81 γερυνώσας (Ἄδριανός) Ἐλευσίνα παταλνσθεῖσαν ὑπὸ Κηφισσοῦ ποταμοῦ. R. Rochett. Lettre à M. Schorn p. 427, Leak. D. Dem. v. Att. p. 149 Westerm.), fortasse tali aliqua calamitate aram cum loco vel agro in quo posita erat sacro eversam esse suspicetur. Nec absonum alicui videatur, de ingenti illa strage cogitare, qua Eleusine Αράζτογον olim a Pericle exstructum concidit, quam ruinam ab incendio intra Plutarchi aetatem et Antoninos grassato Rossius repetit in Hellenic. t. I, 1 p. 50 et in Griech. Koenigsr. t. II p. 101. Et incendium quidem istud aperte indicavit Aristides in Eleusino t. I p. 259 Jebb. t. I p. 421 Dind. (*πολις Ναυπλίου πάγας ὑποπύργους, ὡς ἔηρι Σοφοκλῆς, ἄξιον τῇ πυραιᾳ ταύτῃ παραβαλεῖν; ὃ δὲδες ὑφ' οἷων ἀνδρῶν ἀπέσβητε· ὃ δεινὸν καὶ ἀφεγγῆς ἡμέρα, ἢ τὰς φωσφόρους νύκτας ἐξείλες· ὃ τῷ, οἷον ὥρης Ἐλευσίνι, οἷον ἀντ' οἷον·*), quem Ἐλευσίνιον quod scribit Prellerus in Paulyi Realencycl. d. Klass. Alt. t. V p. 88 (Eleusinia) sub imperatore Macrino a. 218 Smyrnae habitum esse, nescio quid vir egregius sibi velit. Nam Aristides rhetor ex Letronni calculis, Recueil des Inscr. Grecq. et Lat. de l' Égypte t. I p. 131, vixit inde ab anno 117 (non 129) usque ad annum 186 aut 187; oratio vero ista cui anno sit assignanda non est exploratum, v. Westermann. Gesch. d. Griech. Bereds. p. 322 n. 19. Verum ut illud, quod de Cephisi aquis attuli, in coniectura positum est prorsus incerta, ita igni non videtur culpa tribui posse, quod titulum antiquioris originis esse vel litterae docere dicuntur. Denique conicias, terrae motu aram sublatam esse (C. J. G. n. 3488, 8 ὑπὸ σεισμοῦ συνιειθέντος τοῦ βωμοῦ); sed nihil tamen de Eleusine conquassata memoriae proditum legi. Hinc certe relinquitur hoc, ut περιστάσιν vim arae ab hominibus illatam interpretetur. Nec deest, cui tale scelus iure imputari posse videatur. Nam Philippus Macedo quum Olymp. 145, 1, anno ante Christ. 200, frustra Athenas urbemque oppugnaret nec Eleusiniae Cereris templum capere posset, „in proxima urbis vicinia quidquid sacri amoenive erat incendit diruitque non tecta solum sed etiam sepulcra“, et „ne quid inviolatum relinquoret templo deum, quae pagatim sacrata habebant, dirui atque incendi iussit neque diruere

modo ipsa tempa ac simulacra evertere satis habuit, sed lapides quoque ne integri cumularent ruinas frangi iussit, et „in ea delubra quae sola religione tutæ essent saeviit“. Livii sunt verba XXXI, 24. 26. 30, quorum sententiam in brevius contractam habes ap. Diodor. Sic. Exc. I. XXVIII p. 573 t. II, 2 p. 109 L. Dind. τὴν Ἀξαδημίαν ἐνέπορησε καὶ τὸν τάφοντος κατέσπαψεν, ἔτι δὲ τὰ τεμένη τῶν θεῶν ἐλυμάνατο. Per illam igitur tempestatem βωμόν quoque et τέμενος ἀναιρεθῆναι, v. II, suspicor. Quod si verum est, inscriptionem, quam etiam σπονδαὶ et παιᾶνες per aliquot annos cessasse dicantur v. 10, conveniente praeterea litterarum genere, circiter ad annum 180 ante Christum referendam esse existimo.

Satis magnam tabulae partem ab initio intercidisse, manifestum est, in eaque de Philemonis epimeletae primum et secundum opera perscriptum fuisse, ostendit v. 12 ἐπιμελητὴς τὸ τρίτον γερόμενος. V. 1 περιστάσει dubium est supplementum nec tamen improbatum: calamitatem cuiusvis generis eo nomine iam inde a Polybio appellari, lexica docent; v. Lobeck. ad Phrynic. p. 376. C. J. G. n. 4717, 5 ὑπὸ χαλεπῶν] καὶ ποικίλων περιστάσεων κατερθαρμένην τὴν πόλιν; v. 13 ἀνεπαισθήτους τῆς περιστάσεως ἐτίχορον. V. 2 τῶν ἴδιων fuerit an αἰγριδίων, sc. κυνδύνων, nemo facile dicat. Ἀπαλλαγέντες fortasse intelligi debent Athenienses obsidionis periculis liberati. V. 3 pro ἄνθρωποι potes etiam φιλ]άνθρωποι aut φιλ]άνθρωπο[ρ] διεξαγωγήν, ut est ἀπάντησις φ. C. J. G. n. 3185, 10. Quod si cum nomine διεξαγωγήν verbum ἐπούσατο v. 4 coniunctum fuit, conferas C. J. G. n. 2556, 59 ὑπὲρ τῶν ἀδικημάτων ποιησάσθω τὰν διεξαγωγάν, quae eo loco ut n. 3063, 15 (= n. 3537, 11 titulo eodem bis posito) et n. 2334. b, 31. 54 t. II p. 1052 et ap. Ussing. Graeske og Lat. Indskr. n. 10. B. 15 p. 33 litis est ad finem perductio; de verbo διεξάγειν v. C. J. G. n. 2139. b, 19 t. II p. 1013. Verum διεξαγωγῆς etiam alia notio subesse potuit, ut vitae traductio, vivendi ratio indicaretur quam Philemon secutus esset, conf. Wyttensbach. ad Plutarch. Mor. p. 158. D. C. J. G. n. 3947, 24 καλῶς καὶ ἱερολογεῖτος καὶ καταξίως τῷ θεῷ διεξάγοντι. Tum v. 4 ab in. fortasse fuit quod posui ἐστίσαιν, quales comesationes complures fingi possunt, v. Boeckh. Oec. civ. t. I p. 616. V. 4 – 5 θνοῖας δὲ καὶ μετήσια καὶ [ἀγώνας θυμελίους τε καὶ σκηνιζοὺς αὐτὸς ἐπιτελεῖν εψη[γίσατο]: ita si recte supplevi, ac nolo litteram Ψ attractare tribus apographis confirmatam, non est de Philemone sermo, sed αὐτὸς ψηφίσασθαι vix alias quisquam dici potest nisi populus ipse Eleusiniorum. Ad singula confer C. J. G. n. 3507, 9 ἐπιτελέσασαν τὰ τῆς θεοῦ μωσήσια καὶ τὰς θνοῖας. n. 2555. b, 4 t. II p. 1120 τὰς θνοῖας καὶ τὰ μωσήσια πάντα ἐπετέλεσεν. n. 3002, 9 ἐπιτελέσασαν τὰ μωσήσια, Ross. Inscr. III p. 61 n. 316, 6. Tum C. J. G. n. 1625, 56 ἐν ταῖς γενομέναις θεοῖς τοῦ θυμελίου (abi nominativus fuit τὸ θυμελίον, Syll. inscr. Boeot. p. 144), n. 2038. A. 15 ἐν τε τοῖς θυμελίοις καὶ σκηνιζοῖς ἀγῶσιν τὰ πρωτεύοντα ἐν τῇ Ἀσίᾳ ἀρροάματα ἀγαγοῦσιν καὶ δεῖσασαν τῇ πατρίδι. n. 3061, 8 τὰ περὶ τοῦ θυμελίου καὶ τῶν ἀρροάματων, ad quae Boeckhius t. II p. 893. b loci modo allati non est recordatus. n. 3493, 11 κοσμήσαντα τὴν πατρίδα ἐν τῷ θυμελίῳ καὶ γνωνιζοῦ ἀγῶνι θύμασιν. n. 863. b, 4 t. I p. 918 Μονσάων θεοάπαντων ἔδων θυμέλαισιν Ὄμηρον, δόξαις ἐνγελάσας, περίζειμαι τήδημον ὕπνον (ita enim scribendum ex fide L. Stephani, cuius apographa diligentissime confecta esse solent, Franz. C. J. G. t. III p. 1266. b, non Ὄμηρον, Tit. Graec. Partic. V, Dorpati 1850 p. 12, Der ausruhende